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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41713030K

2. Data e Regjistrimit 13/05/2024
3. Emri i Subjektit l&M-1998
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Mine Peza", Pallati 220, Shkalla 4, 
Kati I , Ap. 25/1, Tirane. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim Valutor, Transferim i parave ne emer dhe per 

llogari te institucionit financiar jo Banke. Ushtrimi i 
veprimtarise se ndermjetesimit ne sigurime si agjent. 
Ushtrim i ndermjetesimit te pagesave utilitare. Shoqeria ka te 
drejte te kryeje sherbimet e transfertave te parave, sherbimin 
e pagesave, komisionerit dhe shkembimit te vlerave 
monetare (exchange) per llogari te saj apo te cdo subjekti 
financiar jobanke. 
Melita Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2024                Deri: 29/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MelitaMurati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I&M-1998 shpk
E-Mail: melitamurati@gmail.com  
Telefon: 0682653178  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-284536-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0E14F0-FF9C-4904-94A0-3FE0CBE3E847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DD0DDC-9B68-427C-A474-6B82B78169A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEF1EAC-A7D3-4F18-89FE-9A117AF97042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2BCC36-B036-47C9-AEEC-DAE017AD7BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFBACEF-0382-47C1-88C7-E5D4D939BBB6

